
РАСПИСАНИЕ 

проведения промежуточной аттестации 

студентов 2 курса магистратуры инженерного факультета 

по направлению подготовки 35.04.06 «Агроинженерия»  

профиль «Технологии и средства механизации сельского хозяйства» 

за 3-й семестр 2024-2025 учебного года 

с «02» декабря по «13» декабря 2024 г. 

 

Учебная дисциплина 

Номер группы 

421-М 

Дата, время 

Зачеты 

Энергоресурсосберегающие технологии 

полевых работ (Щеглов А.В.) 

25.11.2024 

11
40

-13
00

 

Повышение эффективности использования 

мобильных энергетических средств 

(Брюховецкий А.Н.) 

26.11.2024 

8
30

-9
50

 

Нефтехозяйства предприятий 

агропромышленного комплекса  

(Сударкин В.Н.) 

26.11.2024 

11
40

-13
00

 

Технология профессионально-

ориентированного обучения  

(Колесников В.А.) 

27.11.2024 

8
30

-9
50 

Прилежание (Знаенко В.Г.) 
27.11.2024 

13
30

-14
50

 

Экзамены 

Испытание сельскохозяйственной техники и 

энергосиловых установок (Щукин С.Н.) 

05.12.2024 

10
05

-11
25

 

Современные технологии и технические 

средства в растениеводстве  

(Колесников А.В.) 

11.12.2024 

10
05

-11
25

 

 

Примечание: до 02.12.2024 необходимо защитить курсовые проекты по дисциплинам 

«Испытание сельскохозяйственной техники и энергосиловых установок» и «Современные 

технологии и технические средства в растениеводстве». 

 


